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Pociąg do czytania – specjalny przejazd z pisarzem Filipem Springerem oraz pula kilkuset
biletów za 1 zł dla uczestników literackiego święta w Beskidach  – tak Koleje Śląskie
angażują się w poświęcony Jerzemu Pilchowi Festiwal Granatowe Góry.

Wiślański festiwal rozpocznie się 29 maja w godzinach popołudniowych i potrwa do 1 czerwca. W piątek, 30 maja,
czyli w drugim dniu festiwalu miłośnicy literatury będą mogli dotrzeć do Wisły wyjątkowym składem Kolei Śląskim.

Pociąg do czytania z Filipem Springerem

Na pokładzie pociągu Kolei Śląskich zagości Filip Springer, autor książek poświęconych przestrzeni i architekturze.
Za debiutancką „Miedziankę. Historię znikania” (2011) był nominowany do Literackiej Nagrody Nike, Nagrody im.
Ryszarda Kapuścińskiego, Nagrody Literackiej Gdynia i Środkowoeuropejskiej Nagrody Literackiej Angelus. 

Na festiwal z Kolejami Śląskimi

Na pokładzie nie zabraknie rozmów, zdjęć, anegdot i autografów, ale to nie jedyna niespodzianka dla chcących
wziąć udział w Granatowych Górach.

– Chcącym dotrzeć szybko i wygodnie na ten literacki festiwal, ważny element kalendarza kulturalnego w
województwie śląskim, polecamy pociągi Kolei Śląskich. Zależy nam na tym, aby uczestnicy mogli łatwiej i taniej
dotrzeć na festiwal i wrócić z niego z pomocą ekologicznego przewoźnika. Już w piątkowy poranek, 30 maja  z
Katowic do Wisły ruszy specjalny pociąg przepełniony literaturą i festiwalowymi emocjami. W sobotę i w niedzielę, z
Katowic, Gliwic, Częstochowy oraz Raciborza do Wisły i z powrotem jedzie po 8 pociągów na które przygotowaliśmy
pulę kilkudziesięciu biletów w promocyjnej cenie 1 zł – informuje Krzysztof Klimosz, prezes Kolei Śląskich.

Warto zabrać Kaeśkę

Promocyjne bilety za 1 zł można kupować tylko w aplikacji Kaeśka. Ich liczba jest ograniczona. Na piątkowy przejazd
z autorem Filipem Springerem, pasażerowie mogą kupić w sumie 50 biletów. Na każdy kolejny kurs, zarówno do, jak
i z Wisły, pula promocyjnych biletów jest ograniczona do 20 na przejazd. Kupujący będą musieli podać w Kaeśce
specjalny kod uzyskany od organizatora festiwalu.

W piątek, 30 maja z Katowic do Wisły można dostać się między innymi o godz. 9:03, 11:06 i 12:47.       W sobotę i
niedzielę pociągi z Katowic odjadą o: 5:33, 7:00, 8:04, 9:03 i 11:06, z Gliwic o 6:39, z Częstochowy o 7:27, a z Raciborza o
8:59.
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